Krzysztof Kozik - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie z uwagami możliwość spłaty pożyczki długoterminowej zaciąganej przez 

Gminę Daszyna z Regionalnego Funduszu Pożyczkowego (Regionalna Pożyczka 

Samorządowa - Województwo Łódzkie) do kwoty 561.000,00 zł (słownie: pięćset 

sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych zero groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy w 2026 roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 

taboru bezemisyjnego wraz z infrastrukturą zasilającą i zapleczem technicznym dla 

publicznego transportu pozamiejskiego”.

[...]

sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Regionalnego Funduszu Pożyczkowego 

(Regionalna Pożyczka Samorządowa - Województwo Łódzkie).

Uchwałą nr XXIII/99/2025 z dnia 21 października 2025 r., Rada Gminy Daszyna 

postanowiła zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Regionalnego Funduszu Pożyczkowego do 

kwoty 561.000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych zero groszy) na 

sfinansowanie planowanego deficytu w 2026 r., w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Zakup taboru bezemisyjnego wraz z infrastrukturą zasilającą i 

zapleczem technicznym dla publicznego transportu pozamiejskiego”.